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PHARMOVIT Immunity Control Supples & Go shot 100ml
 

Cena: 6,77 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać płyn

Producent PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościImmunity Control™ to kompozycja ekstraktów roślinnych, witamin i minerałów wspomagających prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego. Dzika róża przyczynia się do naturalnej ochrony organizmu. Witaminy C, A i D oraz cynk i
imbir pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Selen, witamina E pomagają w ochronie komórek przed
stresem oksydacyjnym. Witaminy B2, B6 i B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia znużenia i zmęczeniaZalecane
spożycieSpożywać 1 porcję (100 ml) dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu. Przed każdym użyciem wstrząsnąć.WażneNie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Przed
zastosowanie wskazane jest wykonanie badania 25 –(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie
stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub
chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie
zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.SkładnikiWoda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; mix
koncentratów i przecierów z owoców tropikalnych; ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na 70% witaminy C; substancje
konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; cynk (glukonian cynku); ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej standaryzowany na 4%
polifenoli; ekstrakt z liści oliwki europejskiej standaryzowany na 20% oleuropeiny; ekstrakt z kłączy imbiru standaryzowany na 5%
gingeroli; aromat; witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); CaroCare® witamina A (beta-karoten); ekstrakt z korzenia ostryżu długiego
standaryzowany na 95% kurkuminy; Selenium SeLECT® selen (l-selenometionina); ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy
standaryzowany na 95% bioflawonoidów i 55% hesperydyny; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii; witamina
(cholekalcyferol); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); witamina B2 (ryboflawina); witamina (metylokobalamina).Selenium
SeLECT® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.Autorska receptura Pharmovit®Składniki w porcji dziennej1
porcja/100 mlEkstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina)– w tym witamina C229 mg160 mg (200% RWS)*Ekstrakt z ziela jeżówki
purpurowej (Echinacea purpurea)– w tym polifenole50 mg2 mgEkstrakt z liści oliwki europejskiej (Olea europaea)– w tym oleuropeiny50
mg10 mgEkstrakt z kłączy imbiru (Zingiber officinale)– w tym gingerole50 mg2,5 mgCynk10 mg (100% RWS)*Witamina A400 µg (50%
RWS)*Ekstrakt z korzenia ostryżu długiego (Curcuma longa)– w tym kurkumina20 mg19 mgWitamina E12 mg (100% RWS)*Selen55 µg
(100% RWS)*Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium)– w tym bioflawonoidy– w tym hesperydyna10 mg9,5 mg5,5
mgWitamina B61,4 mg (100% RWS)*;Witamina B21,4 mg (100% RWS)*Witamina B122,5 µg (100% RWS)*Witamina D10 µg/400IU (200%
RWS)**RWS – Referencyjne Wartości SpożyciaProducentPharmovit DystrybucjaSpółka z ograniczoną odpowiedzialnościąul. Kostrogaj
9D, 09-400 Płock, Polska
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